PORTARIA N.º 219, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

CONVOCA AS CANDIDATAS CLASSIFICADAS E
APROVADAS DO CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023
QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCAR, as candidatas classificadas e

aprovadas do Concurso Público n.º 02/2023, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumir as vagas existentes
do cargo público efetivo, serem admitidas para o exercício de suas atribuições, no prazo máximo de
até 30 (trinta) dias, a contar da data de publicação, respeitando-se a ordem classificatória, conforme
abaixo relacionado:

I – ASSISTENTE EDUCACIONAL (FEMININO):
1.-) ANDRESSA CRISTINA NASCIMENTO SOLERA,

1.ª classificada.
2.-) GABRIELA APARECIDA DE SA SIMIONATO, 2.ª

classificada.

II – ASSISTENTE EDUCACIONAL (FEMININO) –
VAGAS DESTINADAS AFRODESCENDENTES:
1.-) MARIANE BORGES DA SILVA, 1.ª classificada.

III – ASSISTENTE EDUCACIONAL (FEMININO):
3.-) LETHICIA HELENA DE QUEIROZ, 3.ª classificada.
4.-) HELOISA SOUZA DE JESUS, 4.ª classificada.
5.-) MARIA CLARA ZANZARINO LOREDO, 5.ª

classificada.
6.-) ROSA MARIA PEREIRA JERONIMO, 6.ª

classificada.
7.-) MARIA MADALENA DE PAULA BORGES, 7.ª

classificada.

IV – ASSISTENTE EDUCACIONAL (FEMININO) –
VAGAS DESTINADAS AFRODESCENDENTES:
2.-) JÉSSICA MAIRA SILVA MARTINS, 2.ª classificada.

V – ASSISTENTE EDUCACIONAL (FEMININO):
8.-) MARIA GABRIELE BARBOSA RODRIGUES, 8.ª

classificada.
9.-) FLAVIA ADRIANA PARRA ALEXANDRE, 9.ª

classificada.
10.-) ANNA LAURA DA SILVA, 10.ª classificada.
11.-) ANA JÚLIA DE SOUZA PEGORARO, 11.ª

classificada.
12.-) VALQUÍRIA QUITÉRIA URRUCHIA, 12.ª

classificada.

VI – ASSISTENTE EDUCACIONAL (FEMININO) –

PORTARIA N.º 219, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

VAGAS DESTINADAS AFRODESCENDENTES:
3.-) ANA KELLY DE SOUZA VENÂNCIO, 3.ª

classificada.

VII – ASSISTENTE EDUCACIONAL (FEMININO):
13.-) BRUNA DOS SANTOS FERREIRA BISPO, 13.ª

classificada.
14.-) RENATA RAMOS GOBETTI, 14.ª classificada.
15.-) ERICA FERNANDES DE SOUZA, 15.ª classificada.
16.-) LETICIA REGINA PEREIRA MAMINHAQUI, 16.ª

classificada.
17.-) TAIRINI AMANDA FERREIRA, 17.ª classificada.

VIII – ASSISTENTE EDUCACIONAL (FEMININO) –
VAGAS DESTINADAS AFRODESCENDENTES:
4.-) KAREN APARECIDA DE SOUZA, 4.ª classificada.

IX – ASSISTENTE EDUCACIONAL (FEMININO):
18.-) VICTORIA ANSELMO DE ABREU, 18.ª

classificada.
19.-) ALINE HELLEN HENRIQUE, 19.ª classificada.

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 09 de Fevereiro de 2024.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada no Diário
Oficial do Município de Colina.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo